[image: image1.png]

	БЕРЕЗОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	«20»  августа  2018 г.                                 п. Березовка                                              №34-4

«О внесении изменений в Решение Березовского поселкового Совета депутатов от 20.03.2017 № 20-5 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью поселка Березовка»

 В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом посёлка Березовка, Березовский поселковый Совет депутатов, РЕШИЛ:

1.Внести в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью поселка Березовка, утвержденное Решением Березовского поселкового Совета депутатов от 20.03.2017 № 20-5 следующее изменение:

1.1.подпункт 8 пункта 4.6.9. дополнить словами ", лицу, которому присвоен статус единой теплоснабжающей организации в ценовых зонах теплоснабжения в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 190-ФЗ "О теплоснабжении".
2.Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в газете «Пригород».

3.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по благоустройству, градостроительству, жилищно-коммунальному хозяйству Березовского поселкового Совета депутатов.

Глава посёлка

С.А.Суслов

Председатель Березовского

поселкового Совета

И.Л.Шилов